MAS PERICOT B.N artesa
JUVE | CAMPS R. De la Familia

RAVENTOS i BLANC de nit

GRAMONA IMPERIAL
RECAREDO TERRENS G. Reserva
MOET & CHANDON BRUT

XINO-XANO blanc

PENEDES
Xarello, Muscat

RIAS BAIXAS

MARTIN CODAX Albarifio
MAR DE FRADES  Albarifio

RUEDA

RAMON BILBAO Verdejo
PALOMO COJO  Verdejo
JOSE PARIENTE Verdejo
PERRO VERDE Verdejo

Los Blancos

MONTSANT
BANCAL DEL BOSC  Garnacha blanca

PENEDES

XIC XAREL-LO blanc de Agusti Torell6
XINO XANO Blanc  Xarello, Muscat
GESSAMI de Gramona

JEAN LEON 3085 cChardonnay

EMPORDA
BLANC PESCADOR Premium [ aguja |

Xarello, Chardonnay

21,00
26,50

17,95
18,70 Paromo (ojo
20,00
20,80

TERDEJO 100%

19,20

16,00
16,60
20,00
20,70

17,85




